[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	19 января 2024 г.

	№
	108

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отклонении предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденные постановлением администрации                        МОГО «Ухта» от 26.04.2021 № 1064

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Правил землепользования и застройки МОГО «Ухта», утвержденных постановлением администрации МОГО «Ухта» от 26.04.2021 № 1064», с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке МОГО «Ухта» от 27.12.2023, администрация постановляет:

1. Отклонить предложение Губиной Елены Александровны о внесении изменений в Правила землепользования и застройки МОГО «Ухта», утвержденные постановлением администрации МОГО «Ухта» от 26.04.2021                № 1064, в части изменения границ территориальной зоны ПТЗ 1103 (зона территорий, покрытых лесом и кустарником) путем выделения ее части в зону СХЗ 801 (зона сельскохозяйственных угодий) по следующей причине: согласно сведений Единого государственного реестра недвижимости в отношении земельного участка с кадастровым номером 11:20:0608007:0001 отсутствует координатное описание границ, вследствие чего выявить его местоположение не представляется возможным.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального округа «Ухта»
Республики Коми -

руководитель администрации
                   М.Н. Османов